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SALA1GA 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA 
NOMOR 741 TAHUN 2025 

TENTANG 
PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

JALUR MANDIRI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA TAHUN 2025 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA SALATIGA 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan hasil seleksi Panitia Penerimaan Mahasiswa 
Baru Jalur Mandiri Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 
2025, peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini dinyatakan memenuhi syarat untuk ditetapkan 
sebagai calon mahasiswa baru Universitas Islam Negeri Salatiga 
Tahun Akademik 2025/2025; 

b. bahwa calon mahasiswa baru Universitas Islam Negeri Salatiga 
yang telah lolos seleksi perlu ditetapkan dengan keputusan 
Rektor; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor 
tentang Penetapan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 
Jalur Mandiri Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 2025. 

I. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Peraturan Presiden Nomor 88 Tahun 2022 tentang Universitas 
Islam Negeri Salatiga; 

5. Peraturan Menteri Agama Nomor 74 Tahun 2015 tentang 
Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana Pada Perguruan 
Tinggi Keagamaan Islam Negeri sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2017 ten tang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 74 Tahun 
2015 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana 
Pada Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Negeri; 

6. Peraturan Menteri Agama Nomor 79 Tahun 2022 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Salatiga; 

Mengingat 

' 
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PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 
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7.Peraturan Menteri 
Teknologi Nomor 53 
Pendidikan Tinggi; 

Pendidikan, 
Tahun 2023 

Kebudayaan, Riset, dan 
Tentang Penjaminan Mutu 

Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

MEMUTUSKAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS !SLAM NEGERI SALATIGA 
TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN 
MAHASISWA BARU JALUR MANDIRI UNIVERSITAS !SLAM 
NEGERI SALATIGA TAHUN 2025 
Nomor Registrasi, nama, dan program studi peserta Penerimaan 
Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Tahun 2025 sebagaimana dalam 
lampiran keputusan ini dinyatakan lolos seleksi sebagai calon 
mahasiswa baru Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 
Akademik 2025/2026; 
Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lolos seleksi wajib 
melakukan registrasi sesuai jadwal yang telah ditetapkan. Apabila 
sampai dengan batas waktu yang ditetapkan tidak melakukan 
registrasi, maka yang bersangkutan dinyatakan 
gugur / mengundurkan diri; 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapan ini, akan diubah dan dibetulkan kembali 
sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Salatiga 
Pada tanggal 16 Juli 2025 
REKTOR, 

=; 
ZAKIYUDDmN' 

Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 
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7. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu 
Pendidikan Tinggi; 

MEMUTUSKAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA 
TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN 
MAHASISWA BARU JALUR MANDIRI UNIVERSITAS ISLAM 
NEGERI SALATIGA TAHUN 2025 
Nomor Registrasi, nama, dan program studi peserta Penerimaan 
Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Tahun 2025 sebagaimana dalam 
lampiran keputusan ini dinyatakan lolos seleksi sebagai calon 
mahasiswa baru Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 
Akademik 2025/2026; 
Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lolos seleksi wajib 
melakukan registrasi sesuai jadwal yang telah ditetapkan. Apabila 
sampai dengan batas waktu yang ditetapkan tidak melakukan 
registrasi, maka yang bersangkutan dinyatakan 
gugur/ mengundurkan diri; 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapan ini, akan diubah dan dibetulkan kembali 
sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Salatiga 
ggal 16 Juli 2025 
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Lampiran Keputusan Rektor UIN Salatiga 
Nomor 741 Tahun 2025 
Tentang Penetapan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 
Jalur Mandiri Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 2025 

DAFTAR GALON MAHASISWA BARU JALUR MANDIRI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA TAHUN AKADEMIK 202512026 

NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 

1 9254250041 GADIS AURELLIA MEICHA S1 - Pendidikan Agama lslam 
2 9254250010 DESTI LUTFIANA S1 - Pendidikan Agama Islam 
3 9254250204 MUHAMMAD RIFQI EKA PRADANA S1-Pendidikan Agama Islam 
4 9254250026 NABILA APRILLIA S1-Pendidikan Agama Islam 
5 9254250058 DANU KRISTIYANTO S1-Pendidikan Agama Islam 
6 9254250169 ZANUBA KHOFSHOH ROHMAH S1-Pendidikan Agama Islam 
7 9254250116 NVR KHASANAH S1-Pendidikan Agama Islam 
8 9254250166 CLARA F AUZIAH AHL HAM S1-Pendidikan Agama Islam 
9 9254250126 NABIL HIBATULLAH S 1-Pendidikan Agama Islam 

10 9254250212 FAZRUL FARGANI S1-Pendidikan Agama Islam 
11 9254250295 GALIH AKBAR FADHILAH S1-Pendidikan Agama Islam 
12 9254250542 CHANDNI ZUBZANI S1-Pendidikan Agama Islam 
13 9254250344 ACHMAD RESTU DWICANDRA S1-Pendidikan Agama lslam 
14 9254250530 SALSABILAAGHNIA TUFAHATI S1-Pendidikan Agama Islam 
15 9254250334 MUHAMMAD HAFIDZ MUHARROM S1-Pendidikan Agama Islam 
16 9254250318 SRI NVR KHAYATUN S1-Pendidikan Agama Islam 
17 9254250339 HAZKIYA VENUS HANUN NUGROHO S1-Pendidikan Agama Islam 
18 9254250376 YASMIN RIDA MAESARA S1-Pendidikan Agama Islam 
19 9254250345 MUHAMMAD YUSUF NIZAR S1-Pendidikan Agama Islam 
20 9254250044 FIRDAUSI FAUZAN S1-Pendidikan Agama Islam 
21 9254250390 INAYA TUL AULIA S1-Pendidikan Agama Islam 
22 9254250399 ANNISA NUR SALSABILA S1-Pendidikan Agama Islam 
23 9254250320 MUHAMMAD TIRYAQIL AGHYAR S1-Pendidikan Agama Islam 
24 9254250321 MUHAMMAD ALI FAQIH JAMALUDIN S1-Pendidikan Agama Islam 
25 9254250357 NAJWA IZZA S1-Pendidikan Agama Islam 
26 9254250394 ATIKAH KAMILIYAAZZAH S1-Pendidikan Agama Islam 
27 9254250471 MUHAMAD ABDUL LATIF S1-Pendidikan Agama lslam 
28 9254250156 BAGUS TARUNA S1-Pendidikan Agama lslam 
29 9254250396 MUHAMMAD YUSUF MAULANA S1-Pendidikan Agama Islam 
30 9254250480 SYIFA LUQYANA PUTRI S1-Pendidikan Agama lslam 
31 9254250510 MUHAMMAD LUQMAN HAKIM S1-Pendidikan Agama Islam 
32 9254250179 MUHAMMAD RIFKI NAKULA S1-Pendidikan Bahasa Arab 
33 9254250013 ACHMAD NURUL HUDA S1-Pendidikan Bahasa Arab 
34 9254250213 SITI NVR FADILLAH S1-Pendidikan Bahasa Arab 
35 9254250139 ALIKHAN ROUSYAN AKBAR S1-Tadris Bahasa lnggris 
36 9254250147 NESYA AURELIA SALSABILA S1- Tadris Bahasa lnggris 
37 9254250206 GILANG ALFIAN IMANSYAH S1-Tadris Bahasa lnggris 
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Lampiran Keputusan Rektor UIN Salatiga 
Nomor 741 Tahun 2025 
Tentang Penetapan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 
Jalur Mandiri Universitas Islam Negeri Salatiga Tahun 2025 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU JALUR MANDIRI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SALATIGA TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 
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9 9254250126 NABIL HIBATULLAH S1-Pendidikan Agama Islam 

10 9254250212 FAZRUL FARGANI S1-Pendidikan Agama Islam 
11 9254250295 GALIH AKBAR FADHILAH S1-Pendidikan Agama Islam 
12 9254250542 CHANDNI ZUBZANI S1- Pendidikan Agama Islam 
13 9254250344 ACHMAD RESTU DWICANDRA S1-Pendidikan Agama Islam 
14 9254250530 SALSABILA AGHNIA TUFAHATI S1-Pendidikan Agama Islam 
15 9254250334 MUHAMMAD HAFIDZ MUHARROM S1-Pendidikan Agama lslam 
16 9254250318 SRI NUR KHAY A TUN S1-Pendidikan Agama Islam 
17 9254250339 HAZKIYA VENUS HANUN NUGROHO S1 - Pendidikan Agama Islam 
18 9254250376 YASMIN RIDA MAESARA S1-Pendidikan Agama Islam 
19 9254250345 MUHAMMAD YUSUF NIZAR S1-Pendidikan Agama Islam 
20 9254250044 FIRDAUSI FAUZAN S1-Pendidikan Agama Islam 
21 9254250390 INAYATUL AULIA S1-Pendidikan Agama Islam 
22 9254250399 ANNISA NUR SALSABILA S1-Pendidikan Agama Islam 
23 9254250320 MUHAMMAD TIRYAQIL AGHYAR S1-Pendidikan Agama Islam 
24 9254250321 MUHAMMAD ALI FAQIH JAMALUDIN S1-Pendidikan Agama Islam 
25 9254250357 NAJWAIZZA S1-Pendidikan Agama lslam 
26 9254250394 ATIKAH KAMILIYA AZZAH S1-Pendidikan Agama lslam 
27 9254250471 MUHAMAD ABDUL LATIF S1-Pendidikan Agama lslam 
28 9254250156 BAGUS TARUNA S1-Pendidikan Agama Islam 
29 9254250396 MUHAMMAD YUSUF MAULANA S1-Pendidikan Agama lslam 
30 9254250480 SYIFA LUQYANA PUTRI S1-Pendidikan Agama Islam 
31 9254250510 MUHAMMAD LUQMAN HAKIM S1-Pendidikan Agama Islam 
32 9254250179 MUHAMMAD RIFKI NAKULA S1-Pendidikan Bahasa Arab 
33 9254250013 ACHMAD NURUL HUDA S1-Pendidikan Bahasa Arab 
34 9254250213 SITI NUR FADILLAH S1-Pendidikan Bahasa Arab 
35 9254250139 ALIKHAN ROUSYAN AKBAR S1-Tadris Bahasa lnggris 
36 9254250147 NESYA AURELIA SALSABILA S1- Tadris Bahasa lnggris 
37 9254250206 GILANG ALFIAN IMANSYAH S1-Tadris Bahasa lnggris 
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NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 

38 9254250407 DIMASHUDIN BAGUS PRATAMA S1 - Tadris Bahasa lnggris 
39 9254250460 IVANA ELYSIA APSARI S1- Tadris Bahasa lnggris 
40 9254250110 DZARGHIFFARI S1- Tadris Bahasa lnggris 
41 9254250198 ANISA PUTRI S 1-T adris Bahasa lnggris 
42 9254250378 T AZKIA DAROJATI RAMADHAN S1-Tadris Bahasa lnggris 
43 9254250224 ALLIF KHOIRUL MALIK S1-Tadris Bahasa lnggris 
44 9254250283 RIZKY ITBA AULIA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
45 9254250311 NESWA ALIFIA HUSNA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
46 9254250382 ANA MAR'ATUS SOLIHAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
47 9254250106 ULF A KHASANAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
48 9254250190 NUR HANIF ROHIMANTO S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
49 9254250191 YOVAN ARIF ANO RACHMAT S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
50 9254250486 NADIYA NAFISA ZUHRI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
51 9254250443 MA YA OLIVIANTI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
52 9254250250 RESA INDRIYANI PRATIWI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
53 9254250296 NOVISA ESTRI UTAMI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
54 9254250405 ANISA TAHTA WINATA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
55 9254250151 SRIKOTIMAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
56 9254250309 ANGGI MEISA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
57 9254250498 MUHAMAD ALDO FEBRI SUMBODO S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
58 9254250231 ANGGUN KURNIAS SYFANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
59 9254250437 IFFA QONl'A KHOIRIA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
60 9254250457 RIYA FITRIA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
61 9254250332 JACINTA AURA MAHARANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
62 9254250133 ZULF AH MAULIDA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
63 9254250077 MIFTAKHUL HANDAYANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
64 9254250104 AFRIDATUL ASNA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
65 9254250160 KARINA EKA PUTRI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
66 9254250312 RAHMAT RIZKY RAMADHAN S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
67 9254250333 ZIDAN ALFANGIZI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
68 9254250368 FALIQ SOFA BRAMANTIYA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
69 9254250418 AULIA RAMADHANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
70 9254250060 FIKI ZIYADATUS SALMA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
71 9254250466 DEVI OKTA VIANTRI S1-Pendidikan Guru Madrasah lblidaiyah 
72 9254250310 MIFTAKHUL KHASANAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lblidaiyah 
73 9254250509 LA4ENY LAELATUR RIZKI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
74 9254250331 AMANDA NADYA SABRINA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
75 9254250370 LAILATUL MUBAROKAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
76 9254250417 NOVA DWI ARTA WINATA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
77 9254250258 DHEA NURVIANTI S1- Tadris IPA 
78 9254250395 ASTRI DWI DAMAYANTI S1-Tadris IPA 
79 9254250221 SHIDQIYATUL FAIZAH S1-Tadris IPA 
80 9254250241 FIRA ANISA RAHMA S1-Tadris IPA 
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NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 

38 9254250407 DIMASHUDIN BAGUS PRATAMA S1- Tadris Bahasa lnggris 
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44 9254250283 RIZKY ITBA AULIA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
45 9254250311 NESWA ALIFIA HUSNA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
46 9254250382 ANA MAR'ATUS SOLIHAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
47 9254250106 ULFA KHASANAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
48 9254250190 NUR HANIF ROHIMANTO S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
49 9254250191 YOVAN ARIF ANO RACHMAT S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
50 9254250486 NADIYA NAFISA ZUHRI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
51 9254250443 MA YA OLIVIANTI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
52 9254250250 RESA INDRIYANI PRATIWI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
53 9254250296 NOVISA ESTRI UTAMI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
54 9254250405 ANISA TAHTA WINATA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
55 9254250151 SRIKOTIMAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
56 9254250309 ANGGI MEISA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
57 9254250498 MUHAMAD ALDO FEBRI SUMBODO S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
58 9254250231 ANGGUN KURNIAS SYFANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
59 9254250437 IFFA QONl'A KHOIRIA S1 - Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
60 9254250457 RIYA FITRIA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
61 9254250332 JACINTA AURA MAHARANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
62 9254250133 ZULFAH MAULIDA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
63 9254250077 MIFTAKHUL HANDAYANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
64 9254250104 AFRIDATUL ASNA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
65 9254250160 KARINA EKA PUTRI S1 - Pendidikan Guru Madrasah lblidaiyah 
66 9254250312 RAH MAT RIZKY RA MAD HAN S1-Pendidikan Guru Madrasah lblidaiyah 
67 9254250333 ZIDAN ALFANGIZI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
68 9254250368 FALIQ SOFA BRAMANTIYA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
69 9254250418 AULIA RAMADHANI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
70 9254250060 FIKI ZIYADATUS SALMA S1- Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
71 9254250466 DEVI OKTA VIANTRI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
72 9254250310 MIFTAKHUL KHASANAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
73 9254250509 LA4ENY LAELATUR RIZKI S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
74 9254250331 AMANDA NADYA SABRINA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
75 9254250370 LAILATUL MUBAROKAH S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
76 9254250417 NOVA DWI ARTA WINATA S1-Pendidikan Guru Madrasah lbtidaiyah 
77 9254250258 DHEA NURVIANTI S1-Tadris IPA 
78 9254250395 ASTRI DWI DAMA YANTI S1-Tadris IPA 
79 9254250221 SHIDQIYATUL FAIZAH S1-Tadris !PA 
80 9254250241 FIRA ANISA RAHMA S1-Tadris IPA 
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NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 

81 9254250284 YUSUF BAGUS ABDURRAHMAN S1-Tadris IPA 
82 9254250109 MINNATUL FATHONAH S1-Tadris IPA 
83 9254250487 ZAHIRA SALISA S1 - Tadris Matematika 
84 9254250202 MUHIBAH ZAHROTUL FATl'AH S1-Tadris Matematika 
85 9254250342 LUTHFIAN LIZZATUNNl'MAH S1-Tadris Matematika 
86 9254250278 ANISA PUSPITASARI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
87 9254250245 NISRINAA FIRDAUS S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
88 9254250155 SYIFA AZKA MAULIDIA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan )slam 
89 9254250304 CITRA BERLIANA PUTRI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
90 9254250124 DAFFAA€TM MUZHAFFIR RAJA~€" HIDAYATU S1-Bimbingan dan 

Konseling Pendidikan Islam 

91 9254250262 MUHAMMAD ZAKYA FACHRUROZI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
92 9254250453 FATIMAH MUTHIAH DZAKIYYA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
93 9254250361 ANDIKA TYAS NUR AINI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
94 9254250517 SALMA SALSA BILLA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan ls!am 
95 9254250016 LEONARDO BENY ISWORO S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
96 9254250356 OKTAFIA JULIYANTI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
97 9254250314 SUCI JANIES ATOIYA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
98 9254250397 HANUM SALSABILA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
99 9254250408 IQNA FAUZI AKBAR S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 

100 9254250136 FEBRIANA CAHAYA PUTRI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
101 9254250392 ZAYYIN MASRUROH S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
102 9254250440 ALLISYA PUTRI ANDINI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan ls!am 
103 9254250326 DERIS KAMAL DARDIRI S1 - Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
104 9254250445 NABILA FARA GEZKA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
105 9254250521 GUSTI RIDHO WIJAYA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
106 9254250427 SHOFIANA AYU SEPTRIANI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
107 9254250325 TIKA KRISTIANA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
108 9254250338 AHMAD LUQMAN KHARIS S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
109 9254250197 AMALIA NURUL ADIBAH S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
110 9254250349 PUTRI RAHMAWATI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
111 9254250435 RIFZIKA AIDA FATIHA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
112 9254250071 PUPUT DIAN NOVITA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
113 9254250207 MUHAMMAD RAIHAN WICAKSONO S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
114 9254250490 NADIA TUQO NASWA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
115 9254250436 MUHAMMAD THUFAIL ZAKIRUL MU'MIN S1-Sains Data 
116 9254250142 ADIKA KURNIAWAN BAYUAJI S1-Sains Data 
117 9254250350 LATIFATUL HASANAH S 1-Sa ins Data 
118 9254250514 ADITYA EKA WARDANA S1- Sains Data 
119 9254250272 RIFQI AKRAM FARINGGA S1- Sains Data 
1.20 9254250243 EKHA YUNTA SYAHPUTRA S1-Sains Data 
121 9254250306 MUHAMMAD AGUNG PRA TAMA S1-Sains Data 
122 9254250504 AWA MUHAMMAD YASYFA' S1-Sains Data 
123 9254250358 TUBAGUS DIMAS URBANINGRUM S1-Hukum Keluarga lslam (Ahwal Syakhshiyyah) 
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81 9254250284 YUSUF BAGUS ABDURRAHMAN S1-Tadris IPA 
82 9254250109 MINNATUL FATHONAH S1- Tadris IPA 
83 9254250487 ZAHIRA SALISA S1 • Tadris Matematika 
84 9254250202 MUHIBAH ZAHROTUL FATl'AH S1-Tadris Matematika 
85 9254250342 LUTHFIAN LIZZATUNNl'MAH S1-Tadris Matematika 
86 9254250278 ANISA PUSPITASARI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
87 9254250245 NISRINAA FIRDAUS S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
88 9254250155 SYIFAAZKA MAULIDIA S1 - Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
89 9254250304 CITRA BERLIANA PUTRI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
90 9254250124 DAFFAA€" MUZHAFFIR RAJA~€" HIDAYATU S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
91 9254250262 MUHAMMAD ZAKYA FACHRUROZI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
92 9254250453 FATIMAH MUTHIAH DZAKIYYA $1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
93 9254250361 ANDIKA TYAS NUR AINI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
94 9254250517 SALMA SALSA BILLA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
95 9254250016 LEONARDO BENY ISWORO S1-Bimbingan dan Konseling Pendldikan Islam 
96 9254250356 OKTAFIA JULIYANTI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
97 9254250314 SUCI JANIES ATQIYA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
98 9254250397 HANUM SALSABILA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
99 9254250408 IQNA FAUZI AKBAR S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 

100 9254250136 FEBRIANA CAHAYA PUTRI S1- Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
101 9254250392 ZAYYIN MASRUROH S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
102 9254250440 ALLISYA PUTRI ANDINI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
103 9254250326 DERIS KAMAL DARDIRI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
104 9254250445 NABILA FARA GEZKA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
105 9254250521 GUSTI RIDHO WIJAYA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
106 9254250427 SHOFIANA AYU SEPTRIANI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
107 9254250325 TIKA KRISTIANA S1-Bimbingan dan Konselmg Pendidikan Islam 
108 9254250338 AHMAD LUQMAN KHARIS S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
109 9254250197 AMALIA NURUL ADIBAH S1- Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
110 9254250349 PUTRI RAHMAWATI S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
111 9254250435 RIFZIKA AIDA FATIHA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
112 9254250071 PUPUT DIAN NOVITA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
113 9254250207 MUHAMMAD RAIHAN WICAKSONO S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam 
114 9254250490 NADIA TUQO NASWA S1-Bimbingan dan Konseling Pendidikan lslam 
115 9254250436 MUHAMMAD THUFAIL ZAKIRUL MU'MIN S1-Sains Data 
116 9254250142 ADIKA KURNIAWAN BAYUAJI S1- Sains Data 
117 9254250350 LATIFATUL HASANAH S1- Sains Data 
118 9254250514 ADITYA EKA WARDANA S 1-Sa ins Data 
119 9254250272 RIFQI AKRAM FARINGGA S 1-Sa ins Data 
120 9254250243 EKHA YUNTA SYAHPUTRA S 1-Sa ins Data 
121 9254250306 MUHAMMADAGUNGPRATAMA S1- Sains Data 
122 9254250504 AWA MUHAMMAD YASYFA' S1-Sains Data 
123 9254250358 TUBAGUS DIMAS URBANINGRUM S1-Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah) 
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124 9254250167 MUAFA AUFI NABIL S1-Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah) 
125 9254250254 MOH FAJAR ARIFIN S1-Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah) 
126 9254250506 MUHAMMAD KHOLID ZULFA S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
127 9254250362 AULIA HASNA AZ-ZAHRA S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
128 9254250434 HASAN BAIHAQI S1-Hukum Ekonomi Syari'ah {Mu'amalah) 
129 9254250401 AKYAS FAYYUMI ASADULLAH ANNAHIK S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
130 9254250178 YANUAR WAHYU IBRAHIM S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
131 9254250240 ZIHAR A'LA DARAJA S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
132 9254250406 KEYZA RIZKY SETYAWAN S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
133 9254250271 ALFI LAELATUS SA'ADAH S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
134 9254250479 MUHAMMAD SAGAS LASAN NAJIKHI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
135 9254250431 CINDY SUFIASARI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
136 9254250529 RAMADHAN ABDI JAG RA TARA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
137 9254250185 RADITYA ADI SAPUTRA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
138 9254250367 AYUDYA FAZZARA PUTRI NUGROHO S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
139 9254250384 FICHA EMELIA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
140 9254250264 MUHAMMAD GANANG MEGA RANTO S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
141 9254250144 ADZAKIRINA DYAH KUSUMA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
142 9254250409 RYANSAHRULRAMADHAN S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
143 9254250064 NABILA HANDAYANI PUTRI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
144 9254250059 ARIEL WIRYA UTAMA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
145 9254250531 MUHAMMAD SANI SAMBARANA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
146 9254250122 NAILIN FARIHA AL MURSIDA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
147 9254250393 SHIDQI DARMAWAN S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
148 9254250414 MUHAMMAD ADAM MU'AAFIY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
149 9254250503 AIMAR ZACKY MUBAROK S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
150 9254250424 ISNA KHUMAIRO S1-Komunikasi dan Penylaran Islam 
151 9254250226 NAHEL SARAGOSSA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
152 9254250364 DENIKA RIZA ANGELIN S 1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
153 9254250111 DESI WIDIASTUTY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
154 9254250535 DIMAS MUHAMMAD ASYSYIFA S1-Komunikasi dan Penyiaran slam 
155 9254250459 MUHAMMAD ARKAN FASYA MASLUH RAMAD S1 - Komunikasi dan Penyiaran Islam 
156 9254250037 ZIDANE ARYA DEWANTARA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
157 9254250307 SITI ELGA AST ARI S1-Komunikasi dan Penyiaran lslam 
158 9254250095 AHMAD IHAM HILMI KHOIRON S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
159 9254250255 PANDU CHASBUL HUDA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
160 9254250067 FADHILA RAHMA FITRIA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
161 9254250291 MUHAMMAD NAUFAL LAUDZA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
162 9254250346 MIFTAHHUL HASSAN FADHAL S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
163 9254250138 SHELIN ANASTASIA ARABELA S 1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
164 9254250249 AULIA CHIT A ANGGRAENY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
165 9254250157 SALMAN ABDURRAHMAN ASSA'DIY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
166 9254250032 MILAN KHOLIS S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
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124 9254250167 MUAFA AUFI NABIL S1-Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah) 
125 9254250254 MOH FAJAR ARIFIN S1-Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah) 
126 9254250506 MUHAMMAD KHOLID ZULFA S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
127 9254250362 AULIA HASNA AZ-ZAHRA S1-Hukum Ekonomi Syaril'ah (Mu'amalah) 
128 9254250434 HASAN BAIHAQI S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
129 9254250401 AKYAS FAYYUMI ASADULLAH ANNAHIK S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
130 9254250178 YANUAR WAHYU IBRAHIM S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
131 9254250240 ZIHAR A'LA DARAJA S1-Hukum Ekonomi Syari'ah (Mu'amalah) 
132 9254250406 KEYZA RIZKY SETYAWAN S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
133 9254250271 ALFI LAELATUS SA'ADAH S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
134 9254250479 MUHAMMAD BAGAS LASAN NAJIKHI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
135 9254250431 CINDY SUFIASARI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
136 9254250529 RAMADHAN ABDI JAGRA TARA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
137 9254250185 RAD I TY A ADI SAPUTRA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
138 9254250367 AYUDYA FAZZARA PUTRI NUGROHO S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
139 9254250384 FICHA EMELIA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
140 9254250264 MUHAMMAD GANANG MEGA RANTO S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
141 9254250144 ADZAKIRINA DYAH KUSUMA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
142 9254250409 RYAN SAHRUL RAMADHAN S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syar'iyyah) 
143 9254250064 NABILA HANDAYANI PUTRI S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
144 9254250059 ARIEL WIRYA UTAMA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
145 9254250531 MUHAMMAD SANI SAMBARANA S1-Hukum Tatanegara (Siyasah Syariyyah) 
146 9254250122 NAILIN FARIHAAL MURSIDA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
147 9254250393 SHIDQI DARMAWAN S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
148 9254250414 MUHAMMAD ADAM MU'AAFIY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
149 9254250503 AIMAR ZACKY MUBAROK S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
150 9254250424 ISNA KHUMAIRO S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
151 9254250226 NAHEL SARAGOSSA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
152 9254250364 DENIKA RIZA ANGELIN S1-Komunikasi dan Penyiaran ls!am 
153 9254250111 DESI WIDIASTUTY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
154 9254250535 DIMAS MUHAMMAD ASYSYIFA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
155 9254250459 MUHAMMAD ARKAN FASYA MASLUH RAMAD S1 - Komunikasi dan Penyiaran Islam 
156 9254250037 ZIDANE ARYA DEWANTARA S1 - Komunikasi dan Penyiaran !slam 
157 9254250307 SITI ELGAASTARI S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
158 9254250095 AHMAD IHAM HILMI KHOIRON S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
159 9254250255 PANDU CHASBUL HUDA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
160 9254250067 FADHILA RAHMA FITRIA S1-Komunikasi dan Penyiaran lslam 
161 9254250291 MUHAMMAD NAUFAL LAUDZA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
162 9254250346 MIFTAHHUL HASSAN FADHAL S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
163 9254250138 SHELIN ANASTASIA ARABELA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
164 9254250249 AULIA CHITA ANGGRAENY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
165 9254250157 SALMAN ABDURRAHMAN ASSA'DIY S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
166 9254250032 MILANKHOLIS S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
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167 9254250009 ALIFIA NUR AZZIZAH S1-Komunikasi dan Penyiaran lslam 
168 9254250391 RIYAN AFRIYANTO S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
169 9254250158 ICHWAN AMIRUDIN S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
170 9254250294 MUHAMMAD FAKIH ABDURRAHMAN S1-Komunikasi dan Penyiaran !slam 
171 9254250336 ANGGUN MUTIARA NAFISA PUTRI S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
172 9254250522 ADEKA KHOIRUL FATAH S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
173 9254250319 EVA ZAKIN AULIYA S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
174 9254250054 MUNAUWAROH S1-Manajemen Dakwah 
175 9254250379 ZAID IBNU THOYIB S1-Manajemen Dakwah 
176 9254250118 ATSNA MAR'ATUL AULIYA S1-Manajemen Dakwah 
177 9254250135 MUTIARA SLARA HIDAYA TUL FITRIYYAH S1-Manajemen Dakwah 
178 9254250128 AINUN KARIMATUL ULYA S1-Manajemen Dakwah 
179 9254250164 SHILZY FATIMAH BRINATADENTRI S1-Pengembangan Masyarakat Islam 
180 9254250369 ALYA RAHMAWATI S1-Pengembangan Masyarakal Islam 
181 9254250438 FELIA NUR FADHILAH S1.Pengembangan Masyarakat Islam 
182 9254250541 USWA TUN F AJAR S1-Psikologi lslam 
183 9254250365 HARUN WAHID ALRASYID S1-Psikologi lslam 
184 9254250403 MOH ROMIZ MUMTAZ AHS ANULHAQ S 1-Psikologi Islam 
185 9254250341 ALIYY A SYAF A S1 - Psikologi Islam 
186 9254250446 NURlAILY ROMADHONI FAROHIYAH S1-Psikologi Islam 
187 9254250421 WAODE DEWI UMROH S1-Psikologi Islam 
188 9254250477 AHMAD DWI NURWAKHID S1-Psikologi lslam 
189 9254250079 MAULIA NURUL FAIZAH S1-Psikologi lslam 
190 9254250463 EVA CIPTA KUSUMA WARDANI S1-Psikologi /slam 
191 9254250329 JUWITA ARISKA PRA TIWI S 1-Psikologi Islam 
192 9254250014 MUHAMMAD MUSLIMIN S1-Psikologi Islam 
193 9254250458 DETHA NUR CAHYANI S1-Psikologi Islam 
194 9254250043 RAMADHAN GALANG WIBISENO S1-Psikologi Islam 
195 9254250170 MUHAMMAD FAREL FIRANSYAH S1-Psikologi lslam 
196 9254250469 HIKMAH RAHMAWATI SHOLIHAH S 1 - Psikologi Islam 
197 9254250472 RIZKY NUR AMANAH S1-Psikologi Islam 
198 9254250082 FATIMAH AZZAHRA S1-Psikologi Islam 
199 9254250444 F AROH ULAYY A NAIZHAH S1-Psikologi Islam 
200 9254250087 MALA LAILA TUSHOLIHA S1 - Psikologi Islam 
201 9254250402 BUNGA AYU LESTARI S 1-Psikologi Islam 
202 9254250410 NAJMA AULA SHAFARINA S1 - Psikologi Islam 
203 9254250489 MUHAMAD FARHAD ADITYA S1-Psikologi lslam 
204 9254250002 AZIZ AULIA AMRULlAH S1 - Psikologi Islam 
205 9254250256 AFRA ABIDA ZAYYI ATHA AL MUSTAR S1-Psikologi Islam 
206 9254250454 NAJWA AULIA ZAHRA S1-Psikologi /slam 
207 9254250078 MAR'ATU SHOOLIKHAH S1-Psikologi Islam 
208 9254250230 AKNES MAI SUCI ANOINI S1 - Psikologi Islam 
209 9254250115 HAYA LINTANG CAHYAWI S1-Teknologi lnformasi 
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167 9254250009 ALIFIA NUR AZZIZAH S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
168 9254250391 RIYAN AFRIYANTO S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
169 9254250158 ICHWAN AMIRUDIN S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
170 9254250294 MUHAMMAD FAKIH ABDURRAHMAN S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
171 9254250336 ANGGUN MUTIARA NAFISA PUTRI S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
172 9254250522 ADEKA KHOIRUL FATAH S1-Komunikasi dan Penyiaran Islam 
173 9254250319 EVAZAKIN AULIYA S1 • Komunikasi dan Penyiaran Islam 
174 9254250054 MUNAUWAROH S1-Manajemen Dakwah 
175 9254250379 ZAID IBNU THOYIB S1-Manajemen Dakwah 
176 9254250118 ATSNA MAR'ATUL AULIYA S1-Manajemen Dakwah 
177 9254250135 MUTIARA SLARA HIOAYATUL FITRIYYAH S1-Manajemen Dakwah 
178 9254250128 AINUN KARIMATUL ULYA S1-Manajemen Dakwah 
179 9254250164 SHILZY FATIMAH BRINATADENTRI S1-Pengembangan Masyarakat ls!am 
180 9254250369 ALYA RAHMAWATI S1 - Pengembangan Masyarakat Islam 
181 9254250438 FELIA NUR FADHILAH S1-Pengembangan Masyarakat Islam 
182 9254250541 USWATUN FAJAR S1 - Psikologi Islam 
183 9254250365 HARUN WAHID ALRASYID S1-Psikologi Islam 
184 9254250403 MOH ROMIZ MUMT AZ AHS ANULHAQ S1-Psikologi Islam 
185 9254250341 ALIYYA SYAFA S 1 - Psikologi !slam 
186 9254250446 NURLAILY ROMADHONI FAROHIYAH S1 - Psikologi Islam 
187 9254250421 WAODE DEWI UMROH S1 - Psikologi Islam 
188 9254250477 AHMAD DWI NURWAKHID S1 - Psikologi Islam 
189 9254250079 MAULIA NURUL FAIZAH S1 - Psikologi Islam 
190 9254250463 EVA CIPTA KUSUMA WARDANI S1-Psikologi lslam 
191 9254250329 JUWITA ARISKA PRA TIWI S1-Psikologi Islam 
192 9254250014 MUHAMMAD MUSLIMIN S1-Psikologi lslam 
193 9254250458 DETHA NUR CAHYANI S1-Psikologi lslam 
194 9254250043 RAMADHAN GALANG WIBISENO S1 - Psikologi Islam 
195 9254250170 MUHAMMAD FAREL FIRANSYAH S1 - Psikologi Islam 
196 9254250469 HIKMAH RAHMAWATI SHOLIHAH S1-Psikologi lslam 
197 9254250472 RIZKY NUR AMANAH S1-Psikologi /slam 
198 9254250082 FATIMAH AZZAHRA S1-Psikologi Islam 
199 9254250444 FAROH ULAYYA NAIZHAH S1 - Psikologi Islam 
200 9254250087 MALA LAILA TUSHOLIHA S1 - Psikologi Islam 
201 9254250402 SUNGA AYU LEST ARI S1-Psikologi lslam 
202 9254250410 NAJMA AULA SHAFARINA S1-Psikologi Islam 
203 9254250489 MUHAMAD FARHAD ADITYA S1-Psikologi lslam 
204 9254250002 AZIZ AULIA AMRULLAH S1-Psikologi Islam 
205 9254250256 AFRA ABIDA ZAYYI ATHA AL MUSTAR S1 - Psikologi Islam 
206 9254250454 NAJWA AULIA ZAHRA S1 - Psikologi Islam 
207 9254250078 MAR'A TU SHOOLIKHAH S1-Psikologi lslam 
208 9254250230 AKNES MAI SUCI ANDINI S1-Psikologi Islam 
209 9254250115 HAYA LINTANG CAHYAWI S1-Teknologi Informasi 
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210 9254250175 LUSIANA ANGGARANI S1-Teknologi Informasi 
211 9254250387 FARREL ATHIYYA RAMADHAN S1- Teknologi lnformasi 
212 9254250096 VALENCIA ERLINDA S1 - Teknologi lnformasi 
213 9254250305 MUHAMMAD RIZQY NAFIANTO S1 - Teknologi lnformasi 
214 9254250209 MUHAMMAD MIRZA KAROMA S1 - Teknologi lnforrnasi 
215 9254250069 MUHAMMAD RASYID ALMAJID S1-Teknologi Informasi 
216 9254250432 AFIF UMRI NURWAHID S1-Teknologi lnformasi 
217 9254250006 RAYA DIANDRAANUGRAH ECCA S1-Teknologi lnformasi 
218 9254250275 ISTIQOMAH S1- Teknologi Informasi 
219 9254250422 DANIS ALFIAN S1 - Teknologi lnformasi 
220 9254250182 HAFIZH PUTRA MAHARDIKA S1 - Teknologi lnformasi 
221 9254250201 MUHAMMAD ALIMUFID MAS'UD S 1 - T eknologi lnformasi 
222 9254250377 FARIH IBAN ALI S1 - Teknologi lnformasi 
223 9254250177 RIZQI ASHABIL KHUSNA S1-Teknologi lnformasi 
224 9254250265 MUHAMMAD AFFAN MUBAROK S1 - Teknologi lnformasi 
225 9254250523 ZIDA TADZKIYAL AULIA ANWARI S1-Teknologi lnformasi 
226 9254250200 LINTAR KHARINANING TYAS S1-Teknologi Informasi 
227 9254250246 BIHAR ISYQI S1-Teknologi lnformasi 
228 9254250279 KEYREN LAURA AVANTI S1- Teknologi lnforrnasi 
229 9254250302 KEVIN FERLIANSYAH RUDIYANTO S1-Teknologi Informasi 
230 9254250464 RIZQI AMELIA MAULIDAH S1 - Teknologi lnformasi 
231 9254250493 MUHHAMMAD RIF'AN MAULANA AULADI S1 - Teknologi lnformasi 
232 9254250168 MUHAMMAD DZAKY PERMANA DIKA S1-Teknologi Informasi 
233 9254250244 MUHAMMAD RAMADHAN HABIBULLAH ALI S1- Teknologi lnformasi 
234 9254250288 RAFI SAVA BHAGASKARA S1 - Teknologi lnformasi 
235 9254250130 INNA KHOIRUNNISA S1 - Tekno!ogi lnformasi 
236 9254250184 FATIHUN NA'IM S1 - Tekno!ogi lnformasi 
237 9254250186 ARIBAH ZAIDAN NABHAN S1-Teknologi lnformasi 
238 9254250039 MUHAMMAD ZACKY AZFAR RAFI AL IMAM S1-Teknologi lnformasi 
239 9254250112 CHOLID RIANTO S1-Teknologi lnformasi 
240 9254250299 IMELDA HERAWATI MULYANA S1- Sejarah Peradaban Islam 
241 9254250539 ATINA AMALIA SULKHA S1-Sejarah Peradaban Islam 
242 9254250134 AHMAD TOLCHAH FALLAHI AQIL S1-Sejarah Peradaban Islam 
243 9254250491 DEVITA SELLI AMELIA S1-Sejarah Peradaban Islam 
244 9254250474 MUHAMMAD NADHIF ABDALA S1 - Sejarah Peradaban Islam 
245 9254250381 SAKHIYA HILMA MAULIDA S1-lmu A!-Qur'an dan Tafsir 
246 9254250102 FIKRY ARDIANSYAH S1-IImu AI-Our'an dan Tafsir 
247 9254250012 AKRIMNA BIL FAHMI S1 - llmu AI-Qur'an dan Tafsir 
248 9254250276 IMAM FALIH S1-Perpustakaan dan Sains lnformasi 
249 9254250359 SABINA MELANPURI MEGASEPTI S1-Perpustakaan dan Sains lnformasi 
250 9254250532 VIVIN FARICHA MIFTAKHUL JANNAH S1-Perpustakaan dan Sains lnformasi 
251 9254250495 MAULANA FALIH ARSALAN S1-Perpustakaan dan Sains lnformasi 
252 9254250511 SYIFA RAMDANI NUR AFIFAH S1 - Perpustakaan dan Sains lnformasi 
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253 9254250462 AUDRISA VIDYA SALVINA S1 - Perbankan Syariah 
254 9254250428 ANA TIS'ADUNNISA' S1 - Perbankan Syariah 
255 9254250015 AFRIDA NUR FADILA S1-Perbankan Syariah 
256 9254250483 DEVIRA ZAHRA PRADITA S1-Perbankan Syariah 
257 9254250465 UMMU KULT SUM MU TMAINNAH S1-Perbankan Syariah 
258 9254250355 SINTA NAELUS SA'DIYAH S1-Perbankan Syariah 
259 9254250475 LIDIA NUR ANGGRAINI S1-Perbankan Syariah 
260 9254250199 MARA€"ATUS TSANIA S1-Perbankan Syariah 
261 9254250505 IKA FAUZIAH S1 - Perbankan Syariah 
262 9254250386 NADYA FAIZUL MUNA S1-Perbankan Syariah 
263 9254250526 WIDYA NUR ELMI S 1-Ekonomi Syariah 
264 9254250430 LUKMAN ADIANSAH S1-Ekonomi Syariah 
265 9254250131 FAROUQ HIBBAN MUHAMMAD S1-Ekonomi Syariah 
266 9254250187 SHOFIYATUN NISA S1- Ekonomi Syariah 
267 9254250217 DIMAS RADITYA PUTRA PRADHANA S1-Ekonomi Syariah 
268 9254250383 KINAN HASNANDITA S1- Ekonomi Syariah 
269 9254250289 AUDRY AYU WIJAYANT S1-Ekonomi Syariah 
270 9254250303 MAHESA RANGGALAWE INDARTO S1- Ekonomi Syariah 
271 9254250481 IKHWAN KHOIRUL UMMAM S1-Ekonomi Syariah 
272 9254250324 NAYLA ANANDA WIDYAWATI S1-Ekonomi Syariah 
273 9254250091 FEBRIANA DWI AULIA ABIDAH S1-Ekonomi Syariah 
274 9254250237 REKA TRISNA PRATAMA S1-Ekonomi Syariah 
275 9254250375 DANANG RESTU WIBOWO S1-Ekonomi Syariah 
276 9254250313 AGHITS BIGHONl'ABDIKA S1-Ekonomi Syariah 
277 9254250528 DODY AFID PRASETYA S1-Ekonomi Syariah 
278 9254250222 ELSA RESA ZENY ZANUBA ARIF AH CHOFSO S1- Ekonomi Syariah 
279 9254250174 MUHAMAD ZULFA NUR RAHMA S1-Ekonomi Syariah 
280 9254250238 AHMAD ZINDAN S1-Ekonomi Syariah 
281 9254250415 PUSPITA WULAN KURNIA DEWI S1- Ekonomi Syariah 
282 9254250330 RITA PUTRI MEILANI S1-Ekonomi Syariah 
283 9254250416 REHAN SYAPUTRA S1- Ekonomi Syariah 
284 9254250363 MOH AGUNG AULIA S1-Ekonomi Syariah 
285 9254250055 NADIA EKA MAHESAWARI S1-Ekonomi Syariah 
286 9254250298 ERSA SANDIKA PUTRI S1 - Ekonomi Syariah 
287 9254250398 ZAHRA TUSSUAIDA ZAKIYA S1 - Ekonomi Syariah 
288 9254250242 ADILLA CAHYA AKBAR AS SHIDIQ S1-Ekonomi Syariah 
289 9254250455 AFIFAH AGUSTIANI S1-Ekonomi Syariah 
290 9254250005 FIKRI ILHAM SAPUTRA S1- Ekonomi Syariah 
291 9254250193 AMALIA ZAHRA S1- Ekonomi Syariah 
292 9254250411 IKA ANIS NURAINI S1-Eonomi Syariah 
293 9254250117 RIDA KHUSNAH MEITA S1- Ekonomi Syariah 
294 9254250031 FEBRIYAN FELIXHANDOYO PUTRA S1- Ekonomi Syariah 
295 9254250233 MUHAMAD FAISAL NUR HAKIM S1- Ekonomi Syariah 
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296 9254250281 KUNY ALVI FAIZAH S1-Akuntansi Syariah 
297 9254250140 AHMAD DZAKY ANNASWI S1-Akuntansi Syariah 
298 9254250287 SEKAR AYU NINGRUM S1-Akuntansi Syariah 
299 9254250449 DINDA KARTIKA SARI S1-Akuntansi Syariah 
300 9254250011 SHA'VANA ROUDHOTUL JANAH S1-Akuntansi Syariah 
301 9254250328 ZIDNA HIKMATAL MAULA S1-Akuntansi Syariah 
302 9254250536 ULIL AYDEE MUCHAMMAD S 1- Akuntansi Syariah 
303 9254250268 NAILATUL FAUZIYAH S1 - Akuntansi Syariah 
304 9254250524 ANNASAY RISMAWATI S1-Akuntansi Syariah 
305 9254250252 SALMA S1-Akuntansi Syariah 
306 9254250419 FATIQA SALSA CAY RA S1-Akuntansi Syariah 
307 9254250049 ROBBY HERNAWAN S1-Akuntansi Syariah 
308 9254250266 DIMAS SA TRIO PAMUNGKAS S1-Akuntansi Syariah 
309 9254250502 NAYLA ANISA FAUZIA S1 - Manajemen Bisnis Syariah 
310 9254250543 ADITYA FARKHAN EKA TRI ANASCA S 1-Manajemen Bisnis Syariah 
311 9254250023 NABILA SHAFIRA MUTIARA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
312 9254250456 WIOI PUTRI UTAMI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
313 9254250348 NESYAADHIA SYAFIRA S1 - Manajernen Bisnis Syariah 
314 9254250385 INEZ LARASATI S1 - Manajemen Bisnis Syariah 
315 9254250297 CINDY DWI ASTUTI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
316 9254250467 AIFALLS ZAENNUR ROMADHON S1-Manajemen Bisnis Syariah 
317 9254250270 MUHAMMAD ANTO KHOIRI RIZAL S1-Manajemen Bisnis Syariah 
318 9254250533 SYARIFATUL MUNAWAROH S1-Manajemen Bisnis Syariah 
319 9254250253 RENATAAURENT ZUMRONI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
320 9254250482 IQBAL AHMAD GHANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
321 9254250073 REZA IMAN MUSYAFA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
322 9254250261 ALIFAH DHINI KHARISMA SUCI DARMAYANTI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
323 9254250494 NERISYA ERVIANA AZZAHRA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
324 9254250017 HASAN ABDUL AZIZ S1-Manajemen Bisnis Syariah 
325 9254250088 OKTAVIONA FITRIANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
326 9254250461 SYAIKHU ZIDAN ALTHOF S1-Manajemen Bisnis Syariah 
327 9254250103 IKALIANA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
328 9254250433 MUHAMAD ZAENUN NAJIB S1 • Manajemen Bisnis Syariah 
329 9254250518 ADIYATMA AUFA AKBAR S1-Manajemen Bisnis Syariah 
330 9254250035 NAJWA NUR KHOLIDA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
331 9254250057 FAJRI WIDODOADITYA PUTRA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
332 9254250208 RIZKA AMANDA PUTRI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
333 9254250218 MUHAMMAD FAKHRUL ISLAM S1-Manajemen Bisnis Syariah 
334 9254250441 PRA YOGA BAKTI SAPUTRA S1-Manajemen Bisnis Syariah 
335 9254250366 ADHANIA NUR ZAHRANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
336 9254250404 ANIDA HASANATI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
337 9254250239 ASMARA ANUGERAH RAMADHAN S 1-Manajemen Bisnis Syariah 
338 9254250150 ARYA KUSMAR DHANI S 1-Manajemen Bisnis Syariah 
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339 9254250161 HENDRA KURNIAWAN S1-Manajemen Bisnis Syariah 
340 9254250308 AQEELA FARHANA RANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
341 9254250420 NOLA HERLIN ANGGRAENY S1-Manajemen Bisnis Syariah 
342 9254250267 NAIL ADIB PRIADANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
343 9254250301 WAHYUDIN ADI WIJANARKO S1-Bisnis Digital 
344 9254250219 AUFA ABYAN MAHER S1-Bisnis Digital 
345 9254250075 AYUNI LATIFATUNNISA' S1-Bsnis Digital 
346 9254250263 R. ANINDITO ULINNUHA S1-Bisnis Digital 
347 9254250146 FAUZAN ALFITO ZAIN S1-Bisnis Digital 
348 9254250022 AZHAR DITIYAH S1-Bisnis Digital 
349 9254250080 FRIDA GIVA TRIREKZA S1-Bisnis Digital 
350 9254250351 MUHAMMAD BAEHAQI S1-Bisnis Digital 
351 9254250056 MUHAMMAD HANIIF ALF AARUUQI S1-Bisnis Digital 
352 9254250282 INTAN ZAHRANI WUSONO S1-Bisnis Digital 
353 9254250468 OZAKI AHMAD RAMADHANL S1-Bisnis Digital 
354 9254250153 JULIA EKA LORENA S1-Bisnis Digital 
355 9254250086 KHOIRU SYIFA S1-Bisnis Digital 
356 9254250097 SATYA GILANG ASMARADANA S1-Bisnis Digital 
357 9254250519 WAHID KHAMIL FASA S1-Bisnis Digital 
358 9254250051 FANI RAMA ANGGITA S1- Bisnis Digital 
359 9254250123 AUFAA NURUL HUDAYANA S1-Bisnis Digital 
360 9254250143 MUHAMAD YOGA S1-Bisnis Digital 
361 9254250149 MUHAMMAD ZIDANUL LAM'A S1-Bisnis Digital 
362 9254250152 ADAM AOITYA RAMADHANA S1-Bisnis Digital 
363 9254250354 HAZRIL ZULFIKAR FAUZI S1-Bisnis Digital 
364 9254250450 MUHAMMAD BAGUS BURHAN S1-Bisnis Digital 
365 9254250478 MFAJARAS S1-Bisnis Digital 
366 9254250216 ABDUL GHANI SABILULHAQ S1-Bisnis Digital 
367 9254250236 AUFA SABILUL MUHTADIN S1-Bisnis Digital 
368 9254250188 FITROTUN UYUN S1-Bisnis Digital 
369 9254250372 AUL YA REGITA CAHYANI S1-Bisnis Digital 
370 9254250380 AGUS SAPUTRO S1-Bisnis Digital 
371 9254250181 REGITA AZ ZAHRA S1-Bisnis Digital 
372 9254250189 NIO ASTRY ARUMDHA S1-Bisnis Digital 
373 9254250413 SYAHLA AURELLIA S1-Bisnis Digital 
374 9254250442 MUHAMMAD ABDUR ROSYID S1-Bisnis Digital 
375 9254250227 FAQQIH NAJMUTSTSAA0IB S1-Bisnis Digital 
376 9254250327 DWI RA TNASARI S1-Bisnis Digital 
377 9254250019 PUTRI MA HARDHIKA INTAN KUSUMA WARDI S1-Bisnis Digital 
378 9254250165 SAU ZAN ASSAF A NUHA S1-Bisnis Digital 
379 9254250484 ABID RAFIF FAKHRUDDIN S1-Bisnis Digital 
380 9254250127 MUHAMMAD IRFAN FARDANI S1-Bisnis Digital 
381 9254250497 GILBRAN RAMADHANI ZAKYA S1- Bisnis Digital 
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339 9254250161 HENDRA KURNIAWAN S 1-Manajemen Bisnis Syariah 
340 9254250308 AQEELA FARHANA RANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
341 9254250420 NOLA HERLIN ANGGRAENY S1-Manajemen Bisnis Syariah 
342 9254250267 NAIL ADIB PRIADANI S1-Manajemen Bisnis Syariah 
343 9254250301 WAHYUDIN ADI WIJANARKO S1-Bsnis Digital 
344 9254250219 AUF A A BYAN MAHER S1-Bisnis Digital 
345 9254250075 AYUNI LATIF ATUNNISA' S1- Bisnis Digital 
346 9254250263 R. ANINDITO ULINNUHA S1-Bisnis Digital 
347 9254250146 FAUZAN ALFITO ZAIN S1-Bisnis Digital 
348 9254250022 AZHAR DITIYAH S1-Bisnis Digital 
349 9254250080 FRIDA GIVA TRIREKZA S1-Bisnis Digital 
350 9254250351 MUHAMMAD BAEHAQI S1- Bisnis Digital 
351 9254250056 MUHAMMAD HANIIF ALFAARUUQI S 1-Bisnis Digital 
352 9254250282 INTAN ZAHRANI WUSONO S1-Bisnis Digital 
353 9254250468 OZAKI AHMAD RAMADHANI S1- Bisnis Digital 
354 9254250153 JULIA EKA LORENA S1-Bisnis Digital 
355 9254250086 KHOIRU SYIFA S1-Bisnis Digital 
356 9254250097 SATYA GILANG ASMARADANA S1-Bisnis Digital 
357 9254250519 WAHID KHAMIL FASA S1-Bisnis Digital 
358 9254250051 FANI RAMA ANGGITA S1- Bisnis Digital 
359 9254250123 AUFAA NURUL HUDAYANA S1-Bisnis Digital 
360 9254250143 MUHAMAD YOGA S1-Bisnis Digital 
361 9254250149 MUHAMMAD ZIDANUL LAM'A S1-Bisnis Digital 
362 9254250152 ADAM ADITY A RAMADHANA S1-Bisnis Digital 
363 9254250354 HAZRIL ZULFIKAR FAUZI S1-Bisnis Digital 
364 9254250450 MUHAMMAD BAGUS BURHAN S1-Bisnis Digital 
365 9254250478 M FAJAR AS S1-Bisnis Digital 
366 9254250216 ABDUL GHANI SABILULHAQ S1-Bisnis Digital 
367 9254250236 AUFA SABILUL MUHTADIN S1-Bisnis Digital 
368 9254250188 FITROTUN UYUN S1-Bisnis Digital 
369 9254250372 AUL YA REGITA CAHYANI S1 • Bisnis Digital 
370 9254250380 AGUS SAPUTRO S1-Bisnis Digital 
371 9254250181 REGITAAZZAHRA S1-Bisnis Digital 
372 9254250189 NIO ASTRY ARUMDHA S1-Bisnis Digital 
373 9254250413 SYAHLA AURELLIA S1-Bisnis Digital 
374 9254250442 MUHAMMAD ABDUR ROSYID S1-Bisnis Digital 
375 9254250227 FAQQIH NAJMUTSTSAAQIB S1-Bisnis Digital 
376 9254250327 DWI RA TNASARI S1-Bisnis Digital 
377 9254250019 PUTRI MAHARDHIKA INTAN KUSUMA WARDH S1-Bisnis Digital 
378 9254250165 SAUZAN ASSAFA NUHA $1-Bisnis Digital 
379 9254250484 ABIO RAFIF FAKHRUDDIN S1-Bisnis Digital 
380 9254250127 MUHAMMAD IRFAN FARDANI S1-Bisnis Digital 
381 9254250497 GILBRAN RAMADHANI ZAKYA S1-Bisnis Digital 



- 12­ 

NO No. Registrasi Nama Peserta Prodi Diterima 

382 9254250225 ILYASA ZAKY SAIFUDIN S1-Bisnis Digital 
383 9254250232 AULIA CHOSIYAH MAWAR FITRIANA S1-Bisnis Digital 
384 9254250488 RIZKY RAHMAOANIA S1-Bisnis Digital 
385 9254250343 MUHAMMAD FAQIH NABHAN S1-Bisnis Digital 
386 9254250374 ALI DIMAS MUSTABIQ $1-Bisnis Digital 
387 9254250098 MONICA ISMAYASARI S1-Bisnis Digital 
388 9254250540 ABISTHA NUGRAHA ALFAREZI S1-Bisnis Digital 
389 9254250018 RAIYSA RAFFIE NURZAIN S1-Bisnis Digital 
390 9254250036 JALIL HAIOAR ALI ASH SHIDIQ S1-Bisnis Digital 
391 9254250183 RAFI AKMAL FALIH S1-Bisnis Digital 
392 9254250269 RHENZHA AULIA S1-Bisnis Digital 
393 9254250094 ANORIYANO PRASETYO PUTRO S1-Bisnis Digital 
394 9254250340 MUHA MAD ARSYADANA RUMAN RAMANDA S1-Bisnis Digital 
395 9254250053 BUOi KURNIAWAN S1-Bisnis Digital 
396 9254250194 DEWI MELIN NOVITA S1-Bisnis Digital 
397 9254250083 MUHAMMAD KHOIRUS SIGIT S1-Bisnis Digital 
398 9254250322 KHAYRA AZZAHRA FAZLA S1-Bisnis Digital 
399 9254250353 CALLYSTA NAJWA NAHIDA S1-Bisnis Digital 
400 9254250038 NOVAN JULIANSYAH PRATAMA S1-Bisnis Digital 
401 9254250223 AGHRIVA 'ATHAA NAFIIS S1-Bisnis Digital 
402 9254250360 KHIFDIYATUL AMALIA S1-Bisnis Digital 
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382 ', 9254250225 ILYASA ZAKY SAIFUDIN S1-Bisnis Digital 
'1 383 9254250232 AULIA CHOSIYAH MAWAR Fl TRIANA S1-Bisnis Digital I 

I 

384 9254250488 RIZKY RAHMADANIA S1-Bisnis Digital 
385 9254250343 MUHAMMAD FAQIH NABHAN [$1- Bisnis Digital 

1, 386 9254250374 AU DIMAS MUSTABIQ S1- Bisnis Digital 
387 9254250098 MONICA ISMAYASARI S1-Bisnis Digital 

I 
I 

388 9254250540 ABISTHA NUGRAHA ALFAREZI S1- Bisnis Digital 
I 389 9254250018 RAIYSA RAFFIE NURZAIN S1-Bisnis Digital 

390 I 9254250036 JALIL HAIDAR ALI ASH SHIDIQ S 1-Bisnis Digital 
391 I 9254250183 RAFI AKMAL FALIH S1- Bisnis Digital 
392 9254250269 RHENZHA AULIA S1-Bisnis Digital 
393 9254250094 ANDRIYANO PRASETYO PUTRO [S1- Bisnis Digital 

I 394 9254250340 
1 
MUHAMAD ARSYADANA RUMAN RAMAN DA S1-Bisnis Digital 

395 9254250053 BUOi KURNIAWAN [s1-Bisnis Digital 
I 

396 9254250194 IDEWI MELIN NOVITA S1-Bisnis Digital 
397 9254250083 MUHAMMAD KHOIRUS SIGIT S1-Bisnis Digital 
398 I' 9254250322 KHAYRA AZZAHRA FAZLA [S1-Bisnis Digital 

I 399 I, 9254250353 
1 

CALlYSTA NAJWA NAHIDA S1-Bisnis Digital 
400 9254250038 NOV AN JUUANSYAH PRAT AMA S 1 - Bisnis Digital 
401 9254250223 AGHRIVA 'ATHAA NAFIIS S1-Bisnis Digital 
402 9254250360 KHIFDIYATUL AMALIA S1-Bisnis Digital 


